
           

Uchwała Nr XIX/173/2016 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 31 marca 2016 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2015. 1515 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013. 885 ze zm.), 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

                                                          

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Niechlów pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego  

w kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących polegających na udostępnianiu za 

pośrednictwem Internetu danych ewidencyjnych gminy z zakresu dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Niechlów a Powiatem 

Górowskim. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/173/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących, w związku z potrzebą korzystania z zasobów 

kartograficznych Powiatu Górowskiego oraz pismem Starostwa Powiatowego z dnia 15 marca 

2016 r. z prośbą o udzielenie dotacji.  

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej ma na celu stworzenie Gminie Niechlów 

możliwości bezpośredniego dostępu do bazy danych ewidencji gruntów i budynków w ramach 

systemu informacji terenowej STRATEG poprzez GEOPORTAL, za pośrednictwem Internetu, 

w formie podglądu danych opisowych i graficznych, prowadzonej tylko i wyłącznie przez 

Starostwo Powiatowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


